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Brändinimi

Kruunu Herkku
Tuotenimi

Kruunu Herkku Beanit® kaalipaistos 2kg

Nettosisältö
2000 Gramma

Toiminnallinen nimi
kaalipaistos

GTIN
06430078910972

Tavarantoimittajan tuotenumero
7434

Valmistusmaa
Suomi 246

Pakkaustyyppi
Rasia

Vegaaninen kasvisruoka, joka maistuu myös sekasyöjälle

Ainesosalista

valkokaali, kauravalmiste ﴾vesi, gluteeniton täysjyväkaura,
rypsiöljy, muunnetut tärkkelykset, stabilointiaine
﴾guarkumi﴿, happamuudensäätöaine ﴾natriumsitraatti﴿,
emulgointiaine ﴾E472e﴿﴿, härkäpapumuru 15% ﴾vesi,
herneproteiini, härkäpapu ﴾Suomi﴿, rypsiöljy﴿, sipuli,
porkkana, siirappi, rapsiöljy, suola, meirami, mustapippuri.
Tuote on maidoton, gluteeniton ja vegaaninen.

Käyttöohje

Poista kalvo. Kuumenna 140‐asteisessa uunissa noin 40
minuuttia

Säilytysohje

Säilytys alle +6°C

Allergeenit

Gluteeni
–

Äyriäiset ja ‐
tuotteet
–

Munat ja ‐tuotteet
–

Kalat ja ‐tuotteet
–

Maapähkinät ja ‐
tuotteet
–

Soijapavut ja ‐
tuotteet
–

Maito
–

Pähkinät ja ‐
tuotteet
–

Selleri ja ‐tuotteet
–

Sinappi ja ‐
tuotteet
–

Seesaminsiemenet
ja ‐tuotteet
–

Rikkidioksidi ja
sulfiitit
–

Lupiini ja ‐tuotteet
–

Nilviäiset ja ‐
tuotteet
–

Ravintosisältötiedot
 

Ravintoarvoilmoituksen peruste
100 Gramma

Energia 525 Kilojoule, 125 Kilokalori

Rasvaa 7,69 Gramma

Rasvaa, josta tyydyttyneitä rasvoja 0,6 Gramma

Hiilihydraattia 8,48 Gramma

Hiilihydraattia, josta sokereita 6,37 Gramma

Proteiinia 5,17 Gramma

Suola 0,79 Gramma

Yhteystiedot

Tyyppi Valmistaja

Nimi Kruunu Herkku Oy

Osoite Tehtaantie 12, 51900 JUVA

Pakkausmerkit


